
Оригинал в электронном виде в формате MS Word, подписанная ЭП, хранится в базе данных организации.
Исходящий номер документа сгенерирован автоматически при печати и хранится в соответствующей записи базы данных.1

ДЕПАРТАМЕНТ СЕМЬИ,
СОЦИАЛЬНОЙ И ДЕМОГРАФИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКИ

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

17.02.2022 № 65

                 г. Брянск

Об утверждении доклада «Об осуществлении 
государственного контроля (надзора) в сфере 
социального обслуживания на территории 
Брянской области в 2021 году» департамента 
семьи, социальной и демографической политики 
Брянской области

В соответствии с Правилами подготовки докладов об осуществлении 
государственного контроля (надзора), муниципального контроля в соответствующих 
сферах деятельности и об эффективности такого контроля (надзора), 
утверждёнными постановлением Правительства РФ от 5 апреля 2010 г. № 215 «Об 
утверждении Правил подготовки докладов об осуществлении государственного 
контроля (надзора), муниципального контроля в соответствующих сферах 
деятельности и об эффективности такого контроля (надзора)» (с изменениями и 
дополнениями) и постановлением Правительства Брянской области от 8 октября 
2019 года № 462-п «Об утверждении Порядка оценки результативности и 
эффективности контрольно-надзорной деятельности исполнительных органов 
государственной власти Брянской области, уполномоченных на осуществление 
регионального государственного контроля (надзора)»

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить прилагаемый доклад об осуществлении государственного 
контроля (надзора) в сфере социального обслуживания на территории Брянской 
области в 2021 году (далее - доклад).

http://ivo.garant.ru/document/redirect/12174815/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/12174815/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/12174815/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/12174815/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/12174815/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/12174815/0


Оригинал в электронном виде в формате MS Word, подписанная ЭП, хранится в базе данных организации.
Исходящий номер документа сгенерирован автоматически при печати и хранится в соответствующей записи базы данных.2

2. Начальникам отделов департамента, осуществляющим полномочия по 
региональному государственному контролю (надзору) в сфере социального 
обслуживания на территории Брянской области (В.В. Галицкий, О.А. Лукичева, 
Е.А. Язвенко), обеспечить реализацию выводов и предложений, направленных на 
повышение эффективности такого контроля (надзора), изложенных в докладе.

3. Начальнику отдела информатизации отрасли департамента (Фомин А.Л.) в 
срок до 20 февраля 2022 года разместить доклад на официальном сайте 
департамента в разделе «Контрольная надзорная деятельность».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителей 
директора департамента Лужецкую Л.М., Ковалевскую Н.С.

Директор департамента Подлинник электронного документа, подписанного ЭП,
хранится в системе электронного документооборота

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП
Кому выдан: Тимошин Игорь Евгеньевич
Серийный: 3493EDC7C1149D0A4267DCDD5FA00F5BC7670001
Срок действия: c 15.10.2021 по 15.01.2023

Тимошин И.Е.

Исп.: Сидорова Ю.Н.
          30-31-26
          13.02.2022


